
MĚSTSKÝ ÚŘAD pk^L 
JILEMNICE p r í Dřlj0h; 

- 1 -

DoblO".  6 0& 20tf 

C.j.: PDMUJI.... 
Spis.zn.: MUJI. 

MUJIP008DEQ3 

. 07VZ2017 

McSTdKÝ ŮRAD 
, JILEMNICE 

Poč. :;s!u: 

Poč pnloti: 

Došlo:  6 06 2017 

č.j, PDMUJI.JMlMÍ 
S9s.zrv M U J I . . . M ? . . / . ^ P ^ / ^ / ^ 

SMLUVNÍ STRANY: 

Název: MAKRA DIDAKTA, s.r.o. 

Sídlo: Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk - Drahelice 
Tel.+420 739 465 531 
e-mail: muchl@makra.cz 
Osoba oprávněná jednat: 
Martin Kraus, jednatel 

Název: Základní Škola Jilemnice, Komenského 288, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Komenského 288, 514 01 Jilemnice 
Tel./e-mail: 481 544382 
e-mail: centrum@komenskeho288.cz 
Osoba oprávněná jednat: 
Mgr. Zdeněk Vejci, ředitel 

IČ: 27916758 
DIČ:CZ27916758 

IČ: 00854697 
DIČ: 

Bank. spojení: ČSOB Praha 
Číslo účtu: 259758881/0300 

Bankovní spojení: Moneta money bank. 
Číslo účtu: 261 320 - 774/0600 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Miroslav Muchl, obchodní ředitel Mgr. Václav Korbelář, zástupce ředitele školy 
Registrace: 2007 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
tuto kupní smlouvu 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku dle technické specifikace uvedené v Příloze č.l, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Předmět smlouvy bude plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 

II. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu předmět 
smlouvy, a to včetně průvodních dokladů dle platné legislativy České republiky. 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy včetně 
průvodních dokladů převzít, a zaplatit za ne] prodávajícímu kupní cenu podle článku III. této kupní 
smlouvy. 

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 
datovaném předávacím protokolu. 

4. Prodávající dodá nábytek, ve stejné nebo lepší specifikaci, dle Přílohy č. 1. 

2. 

3. 
5. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy, a činí 591 159,40,- Kč bez DPH, 
tj. 715 302,87,- Kč vřetně DPH, z toho samotné DPH činí 124 143,47,- Kč. Kupní cena je cenou nejvýše 
přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu plnění 
(vč. dopravy, vyložení, cla, instalace/montáže a uvedení do provozu v místě určení, seřízení nebo 
recyklačních poplatků). 
Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury") řádně vystaveného 
prodávajícím. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v místě plnění 
v souladu s touto smlouvou, po podpisu datovaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
Úhrada kupní ceny se provádí v české měně (CZK). 
Vystavená faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. 
Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

Strana 1 (celkem 3) 

mailto:muchl@makra.cz
mailto:centrum@komenskeho288.cz


6. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem, či touto smlouvou, stanovené náležitosti, nebo v něm 
budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět Prodávajícímu s uvedením resp 
vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti v 
ní uvedená a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením nové, opravené faktury Kupujícímu 

7. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-Ii nejpozději v den její splatnosti připsána ve prospěch 
účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

8. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny. 

IV. 
Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

1. Prodávající dodá předmět smlouvy do 25. 08. 2017 (instalace nábytku do školv ie možná od 7. 8. 20171 
2. Místem plnění je školní budova s adresou: J. Harracha Čp. 101, 514 01 Jilemnice, patřící zřizovateli 
Základní Školy Jilemnice, Komenského 288, příspěvková organizace Městu Jilemnice. Osoba oprávněná za 
kupujícího k převzetí zboží je statutární zástupce školy, osoba oprávněná jednat ve věcech technických, Či 
j imi pověřená osoba. 
3. Kupující se zavazuje, že poskytne odborným pracovníkům Prodávajícího maximální součinnost 
a zpřístupní příjezdovou komunikaci nebo prostory pro instalaci předmětu plnění na určené místo. 
4. Podávající odpovídá za předmět dodání, včetně dopravy, vyložení a plné instalace, až do okamžiku 
protokolárního předání předmětu plnění. 
5. Předání a převzetí předmětu smlouvy, vč. případné instalace, bude ukončeno podpisem oprávněných 
osob smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. 
6. Součástí dodání předmětu smlouvy je i jeho uvedení do provozu, a dodání zákonných dokladů 
(instalační protokol, technická dokumentace, uživatelský manuál v českém jazyce apod.), dle platné 
legislativy ČR. 
7. Kupující je povinen se seznámit se související technickou dokumentací a příslušenstvím předmětu 
plnění při jeho převzetí. 

V. 
Záruka a servis 

1. Délka záruční doby je na celý předmět plnění stanovena jednotně na 24 měsíců, která není převoditelná na 
třetí osobu. 

2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené používáním předmětu plnění v rozporu s návodem, na 
nesprávnou manipulaci a hrubé zacházení, nesprávnou obsluhu, svévolné zásahy do předmětu plnění, jeho 
konfigurace a nastavení bez vědomí Prodávajícího, na poškození vyšší mocí (požár, živelná pohroma...), 
anebo na úmyslné poškození (vandalismus). 

3. Záruční listy kupující obdrží při předávání nebo instalaci zařízení. 
4. Záruční servis zajišťuje prodávající vlastním servisním oddělením. Kontakt pro nahlášení servisního zásahu 

je telefon 739 436 531, e-mail: muchl@makra.cz 
5. Plnění záručních podmínek pro jednotlivé položky předmětu smlouvy prodávající garantuje a zajišťuje 

v místě plnění předmětu smlouvy s reakční dobou servisu následující pracovní den po nahlášení závady 
kupujícím v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hodin. 

VI. 
Smluvní pokuta, odpovědnost 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy má Kupující nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny předmětu této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s 
jeho dodávkou. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutě není zahrnuta daň z přidané hodnoty, 
která se připočte ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody. 
4. Odpovědnost za škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 

VIL 
Závěrečná ustanovení 

Strana 2 (celkem 3) 

mailto:muchl@makra.cz


1. Prodávající bere na vědomí, zeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

2. Závazkový právní vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 90/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této kupní 
smlouvy je nebo se stane neplatnou Či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 
ostatních závazků podle této kupní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou a 
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe 
odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by kupní smlouva obsahovala nějaké ustanovení, jehož 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby 
takové ustanovení bylo kupní smlouvou doplněno. 

4. Změnit nebo doplnit tuto kupní smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny 
podmínky zadání veřejné zakázky, a zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními stranami, z nichž 
si každá ze smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení. 

6. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
7. Nedílnou součástí kupní smlouvy je Příloha č. 1 fdle Výzvy Příloha Č. 4") - Technická specifikace dodávky 

a Příloha č. 2 fdle Výzvy Příloha č. 5) - Počet kusů nábytku, tabulka. 

V Nymburku dne 30.5.2017 V Jilemnici dne 30.5.2017 

Základní škola 
• '-MITTO ■IIU_ 

Jilemnice, 
PIPAKTA Komenského 288, 

MAKRA DIDAKTA s.r.ĝ Dwhtíícká 162/47 příspěvková organizace 
288 02 Nymburk  Draheli 
IČ: 27916758, DIČ: 

Martin Kraus ^ _ ^ 
Za prodáVajícíh/ / Za kuóťíjícího 

Strana 3 (celkem 3) 



V r 

PŘÍLOHA Č. 4 - Technická specifikace dodávky 

TŘÍDY 
Třída č. 1. - RAL 1018 - žlutá 

1. Žákovská výškově stavitelná lavice pro dva žáky - počet kusů: 15 
Požadované parametry: 

žákovská výškově stavitelná lavice pro dva žáky 
výška stolové desky 53 -7lem, velikost 2-5 
pevná pracovní deska oboustranně laminovaná min. tloušťky 18mm 
s ABS hranou 
rozměr desky 130x50cm 
plochooválný ocelový profil 38x20mm 

- kování barva RAL 1018 - žlutá 
drátěný koš - 2x, háček na tašku - 2x 
lavice jsou opatřeny plastovými koncovkami v šedivé barvě 
výškové nastavení pomocí imbusového klíče 

2. Žákovská židle výškově stavitelná - počet kusů: 30 
Požadované parametry: 

žákovská židle stavitelná 
stohovatelná, dřevěná 
sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v přírodním provedení lakované 
polyuretanovým lakem, vpředu opatřený kolenním ohybem 

- barva kování RAL 1018 
židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v šedivé barvě 
výškové nastavení pomocí imbusového klíče 
výška sedáku 31 -43 cm, velikost 2-5 

3. Učitelská židle - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 

plochooválný ocelový profil 38x20mm 
sedák a operák čalouněný 
kování v barvě třídy 

4. Učitelský pracovní stůl - počet kusů 1 
Požadované parametry: 

pracovní stůl se třemi zásuvkami (šuplíky) vlevo a skříňkou 
s l policí vpravo 
velikost desky 150 x 60 x 75cm 
pevná pracovní deska oboustranně laminovaná min. 
tloušťky 18mm s ABS hranou v barvě lavic a židlí 
barva dýhy - buk vestfál 
uzamykatelné jedna horní zásuvka a dvířka - zámek FAB 
zásuvky s kovovými pojezdy 
kovové úchyty polic 
kovové madlo v barvě třídy 

5. skříň vysoká policová nedělená - počet kusů:1 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x 190cm, součástí je sokl 
4 police 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 



na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností různého výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 

6. skříň vysoká kombinovaná  počet kusů: 2 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x 190cm, součástí je sokl 
kombinace: dole dvoje dveře, 2 police 

nahoře- otevřená 3 police 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální 
tloušťce 2 mm v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností různého výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 

7. skříň vysoká kombinovaná policová a zásuvková  počet kusů:1 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x 190cm, součástí je sokl 
kombinace: dole 5 zásuvek na kovových pojezdech 

nahoře- zavřená 3 police 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností různého výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 

8. skříň vysoká kombinovaná policová pro plastové krabičky  počet 
kusů: 1 

Požadované parametry: 
rozměr 80 x 45 x 190cm, součástí je sokl 
kombinace: dole prostor pro 8 plastových krabiček (31,2x 42,7 x 15cm) s pojezdy 

nahoře- zavřená 3 police 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností různého výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 
4 plastové krabičky v barvě červené a 4 plastové krabičky v barvě modré 

9. plastová krabička do výše uvedené skříně  počet kusů: 8 
Požadované parametry: 
- rozměr 31,2 x 42,7 xl5cm 

4 kusy - modrá barva 
4 kusy - červená barva 

10. skříň nízká na PC  počet kusů: 1 
Požadované parametry: 

rozměr 60 x 50 x 85cm 
hloubka skříně je nutná pro umístění PC 
I police 
dvoudvéřová 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 



- na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm v barvě třídy 
- průchodku pro kabely k PC v levém zadním rohu s plastovým krytem 

kovové úchyty polic 
kovové madlo v barvě třídy 

11. skříň nízká kombinovaná - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 

rozměr 70 x 45 x 85cm 
kombinace: dole prostor pro 3 zásuvky s kovovými pojezdy 

v horní části - prostor pro 4 ks. plastových krabiček 
(31,2 x 42,7 x 7,5cm ) s pojezdy 

oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 

- na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální 
tloušťce 2 mm v barvě třídy 
kovové úchyty polic 
kovové madlo v barvě třídy 

12. plastová krabička do výše uvedené skříně - počet kusů: 4 
Požadované parametry: 
- rozměr 31,2 x 42,7 x 7,5cm 

2 kusy - modrá barva 
2 kusy - Červená barva 

13. nástěnka korková - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 
- rozměr 120 x lOOcm 

povrch z přírodního drceného korku 
sendvičová konstrukce 
příslušenství pro montáž na stěnu 

Třída č. 2. - RAL 3020 - červená 
Specifikace žákovských lavic, židlí, učitelského pracovního stolu a židle, sestavy 7 ks skříní, plastových 
krabiček a nástěnky je totožná se specifikací třídy č. 1. s těmito rozdíly: 
Adl. výška nastavitelných lavic - zde požadujeme výšku stolové desky 59 -76cm, velikost 3-6 
Ad2. výška sedáku - zde požadujeme výšku sedáku 35 - 46cm, velikost 3 - 6 
Ad9. rozdílná barva plastových krabiček výšky 15cm - zde požadujeme: 4 kusy modrá a 4 kusy žlutá 
Adl2. rozdílná barva plastových krabiček výšky 7,5cm - zde požadujeme 2kusy modrá a 2 kusy žlutá 

Třída č. 3. - RAL 2004 - oranžová 
Specifikace žákovských lavic, židlí, učitelského pracovního stolu a židle, sestavy 7 ks skříní, plastových 
krabiček a nástěnky je totožná se specifikací třídy Č. 1. s těmito rozdíly: 
Adl. výška nastavitelných lavic - zde požadujeme výšku stolové desky 59 -76cm, velikost 3-6 

- Ad2. výška sedáku - zde požadujeme výšku sedáku 35 - 46cm, velikost 3 - 6 
- Ad9. rozdílná barva plastových krabiček výšky 15cm - zde požadujeme: 4 kusy červená 4 kusy žlutá 
- Adl2. rozdílná barva plastových krabiček výšky 7,5cm - zde požadujeme 2kusy červená a 2 kusy žlutá 

Třída č. 4. - RAL 5012 - modrá 
- Specifikace žákovských lavic, židlí, učitelského pracovního stolu a židle, sestavy 7 ks skříní, plastových 

krabiček a nástěnky je totožná se specifikací třídy č. 1. s těmito rozdíly: 
Ad 1. výška nastavitelných lavic - zde požadujeme výšku stolové desky 59 -76cm, velikost 3-6 
Ad2. výška sedáku - zde požadujeme výšku sedáku 35 - 46cm, velikost 3 - 6 
Ad9. rozdílná barva plastových krabiěek výšky 15cm - zde požadujeme: 4 kusy zelená 4 kusy žlutá 
Adl2. rozdílná barva plastových krabiček výšky 7,5cm - zde požadujeme 2kusy zelená a 2 kusy žlutá 



SBOROVNA 

1. Učitelský pracovní stůl - počet kusů 6 
Požadované parametry: 
- pracovní stůl se třemi zásuvkami (šuplíky) a volně přístupným 

úložným prostorem výšky jedné zásuvky pod pracovní deskou 
vpravo 

- velikost desky 125 x 60 x 75cm 
pevná pracovní deska oboustranně laminovaná min. tloušťky 

25mm s ABS hranou v barvě laminodesky 
barva dýhy javor 375 
zámek FAB na horní zásuvce 
zásuvky s kovovými pojezdy 
kovové madlo v barvě chrom 

2. skříň vysoká policová nedělená dvoudveřová - počet kusů 2 
Požadované parametry: 

oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
- na pohledové straně korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 

v barvě desky 
rozměr 80 x 42 x 180cm 
4 ks polic, kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
součástí je sokl 
barva dýhy javor 375 
kovové madlo v barvě chrom 

3. skříň vysoká policová dělená se sklem - počet kusů: 2 
Požadované parametry: 

oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
rozměr 80 x 42 x 180cm, součástí je sokl 
dolní část je osazena 2x dveře, uvnitř lx police 
horní část skříňky je osazena skleněnými dvířky s kovovými úchytkami, uvnitř 
2x police 
barva dýhy javor 375 
na pohledové straně korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě chrom 

4. skříň vysoká policová půlená - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 

oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
rozměr 80 x 42 xl80cm, součásti je sokl 
4 dveře, dole 1 police, nahoře 2 police 
barva dýhy javor 375 

- na pohledové straně korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě chrom 

5. skříň nízká policová - počet kusů 3 
Požadované parametry: 

oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
rozměr 80 x 42 x 77cm 
dvoje dveře 
barva dýhy javor 375 
na korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě chrom 



6. pracovní stůl pro PC - počet kusů 1 
Požadované parametry: 

rozměr desky 150 x 60 x 80cm 
vlevo polička pro PC uprostřed police s pojezdem pro klávesnici, vpravo 3ks zásuvek a volně přístupný 
prostor výšky jedné zásuvky pod pracovní deskou 
kovové pojezdy zásuvek a pro klávesnici 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 25 mm 
průchodka pro kabely v levé části desky s plastovým krytem 
barva dýhy javor 375 
na korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
kovové úchyty polic 
kovové madlo v barvě chrom 

7. pracovní stůl - počet kusů 1 
Požadované parametry: 

rozměr desky 120 x 60 x 75cm 
4 ks kovové nohy vyrobené z trubky - průměru 60mm v barvě chrom 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 25 mm 
barva dýhy javor 375 
na korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 

8. věšáková stěna - počet kusů 1 
Požadované parametry: 
- 8 ks věšáků, rozměr 120 x 25 x 180cm 

horní polička 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy javor 375 
na korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 

9. botník - počet kusů 1 
Požadované parametry: 
- rozměr 120x35x45 

6 poliček ve dvou řadách 
horní deska z lamina 25mm 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy javor 375 
na korpusu je ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 

10. kancelářská ž id le-počet kusů 10 
Požadované parametry: 

konferenční židle s pevnou ocelovou kostrou ve variantě Čtyřnožka s 
povrchovou úpravou chrom 
čalouněný sedák a opěrka z vrchní strany 
materiál čalounění 100% polyester, oděruvzdornost - 60 OOOcyklů MD 
barva - oranžová 
područky NE, kolečka NE 

DRUŽINA 

Nábytek je specifikován pro 3 oddělení školní družiny. Pro každé oddělení je požadované jiné 
barevné ladění. 
1. oddělení - barva RAL 5012 - modrá 



1. Učitelský pracovní stůl - počet kusů 1 
Požadované parametry: 

pracovní stůl se třemi zásuvkami (šuplíky) a jednou volnou otevřenou policí pod pracovní deskou na 
obou stranách stolu 
velikost desky 150 x 60 x 75cm 
pevná pracovní deska oboustranně laminovaná min. tloušťky 
18mm s ABS hranou v barvě třídy 
barva dýhy buk vestfál 
centrálně uzamykatelné zásuvky na levé straně 
zásuvky s kovovými pojezdy 
kovové madlo v barvě třídy 

2. kancelářská židle - počet kusů 1 
Požadované parametry: 

konferenční židle s pevnou ocelovou kostrou ve variantě čtyřnožka s 
povrchovou úpravou chrom 
čalouněný sedák a opěrka z vrchní strany 
materiál čalounění 100% polyester, oděruvzdornost - 60 OOOcyklů MD 
barva - oranžová 
područky NE, kolečka NE 

3. skříň vysoká policová nedělená dvoudveřová - počet kusů:1 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x I90cm 
4 police 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 

4. skříň vysoká kombinovaná - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x 190cm 
kombinace: dole dvoje dveře, 2 police 

nahoře- otevřená 3 police 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 
mm v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 

5. skříň nízká kombinovaná - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x 85cm 
součástí je sokl 
kombinace: dole dvoje dveře, 2 police 

v horní části - 1 x zásuvka 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 



6. skříň nízká policová -počet kusů: 2 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x 85cm 
součástí je sokl 
2x dveře 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 

7. skřiň nízká policová, otevřená - počet kusů: 2 
Požadované parametry: 

rozměr 80 x 45 x 85cm 
součástí je sokl 
2police, bez dveří 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 

8. skříň nízká policová s pojezdy pro barevné krabičky - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 

rozměr 70 x 45 x 85cm 
oboustranně laminovaná deska v minimální tloušťce 18 mm 
barva dýhy buk vestfál 
na pohledové straně korpusu je barevná ABS hrana v minimální tloušťce 2 mm 
v barvě třídy 
kovové úchyty polic s možností výškového nastavení 
kovové madlo v barvě třídy 
pro 8 plastových krabiček - viz níže 

9. plastová krabička do výše uvedené skříně - počet kusů: 8 
Požadované parametry: 
- rozměr 31,2 x 42,7 xl 5cm 

4 kusy - žlutá barva 
4 kusy - červená barva 

10. Žákovská výškově stavitelná lavice pro dva žáky - počet kusů: 10 
Požadované parametry: 

žákovská výškově stavitelná lavice pro dva žáky 
výška stolové desky 53 -7lem, velikost 2-5 
pevná pracovní deska oboustranně laminovaná min. tloušťky 
18mms ABS hranou 
rozměr desky 130x50cm 
plochooválný ocelový profil 38x20mm 
drátěný koš - 2x, háček na tašku - 2x 
lavice jsou opatřeny plastovými koncovkami v Šedivé barvě 
výškové nastavení pomocí imbusového klíče 



11. Žákovská stavitelná židle - počet kusů: 20 
Požadované parametry: 

žákovská židle stavitelná 
stohovatelná, dřevěná 
sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v přírodním provedení 
lakované polyuretanovým lakem, vpředu opatřený kolenním ohybem 
výškové nastavení pomocí imbusového klíče 
židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v šedivé barvě 
výška sedáku 31- 43 cm, velikost 2-5 

2. oddělení - barva RAL 1028 - žlutá 
Specifikace 10 kusů žákovských lavic, 20 kusů žákovských židlí, učitelského pracovního stolu a židle, 
sestavy 8 ks skříní a plastových krabiček je totožná se specifikací oddělení ŠD č. l .s tímto rozdílem: 
Ad9. rozdílná barva plastových krabiček výšky 15cm - zde požadujeme: 4 kusy modrá a 4 kusy zelená 

3. oddělení - barva RAL 3020 - červená 
Specifikace 10 kusů žákovských lavic, 20 kusů žákovských židlí, učitelského pracovního stolu a židle, 
sestavy 8 ks skříní a plastových krabiček je totožná se specifikací oddělení ŠD č. l .s tímto rozdílem: 
Ad9. rozdílná barva plastových krabiček výšky 15cm - zde požadujeme: 4 kusy modrá a 4 kusy zelená 

ŠATNY 
1. Jednostranná věšáková stěna pro 12 věšáků - počet kusů: 6 

Požadované parametry: 
- barva kování RAL 1028 

sedací a opěrná plocha z lamina s ABS hranou v barvě buku 
výška sezení 38cm 
pod lavicí rošt na obuv 
napevno svařená lavička a demontovatelná konzole s věšáky 
háčky napevno přivařené na konzoli 

- rozměr 200 x 150 x 42,5cm 

2. Oboustranná věšáková stěna pro 24 věšáků - počet kusů: 1 
Požadované parametry: 
- barva kování RAL 1028 

sedací a opěrná plocha z lamina s ABS hranou v barvě buku 
výška sezení 3 8cm 
pod lavicí rošt na obuv 
napevno svařená lavička a demontovatelná konzole s věšáky 

- rozměr 200 x 150x84cm 

REGÁLY DO SKLADOVÝCH PROSTORU 
1. regály do velké skladové místnosti v podkroví a do dvou malých skladů  počet kusů: 10 

Požadované parametry: 
stabilní regál montovaný zásuvným systémem 
hloubka regálu 50cm 
počet polic - 5 

- variabilní výškové nastavení polic 
nosnost polic 150kg na jednu polici 
výška regálu 200cm 
šíře regálu lOOcm 

Zpracoval: Mgr. Václav Korbelář 



Poř. číslo Varianta 

rormulaři pro oceněni nabídky 
Nakup nábytku pro vybaveni školní budovy f p. 101 

VMř." 
v m< /• SUMAR - celkem dio místnosti 

Název poíožky 

7 * % 

.__ 

i__feF&3 
■*V 

*1W.rtr" 
Množství 

Cena bez DPH 
Jednotková Celkem 

I , - I 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

. ■ * ■ » ■ . ■ ' " * " ' V  i ^ M T > ř * í V v ' ' ", ■ •  . " ' .-A, . _č>«5u'f...^: 
třída č. 1  žlutá 
třída č. 2  červená 
třída č. 3  oranžová 
třída č. 4  modrá 
sborovna 
ŠD č. 1  modrá 
ŠD č. 2.  žlutá 
ŠD č. 3.  červená 
šatny 
regály 
doprava 
montáž 

in^J riiř-4-j-« 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

,6, .!. ^MVw.< v ' H I W '
M

. 

Celkem 

■- ' ř f ^ Ť h ^ í í f
1
" , ! £ '*■$'*!*<■? «• -fc 

72 041,50 
73 469,50 
73 469,50 
73 469,50 
61 439,00 
54 203,80 
54 203,80 
54 203,80 
34 539,00 
20 120,00 
5 000,00 
15 000,00 

591 159,40 



l«_i_-:.* 

7ďkLidiií škola Jili mni no, KomLiiskulin 28H. pn^prvková orgjiuz.iin 

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky -. 
* ..:$_. Nákup nábytku pro vybavení školní budovy,cp>101- -
•■ -' **_- =V* *. »:' " M V ■ ■ ; . -. :' "- " *■ 

■ -Třidáťí:
4
:Žlutá-RAL 1018" ■ ?■

 l ř ■   ^ V  .   * "  ' 

'oř. číslo _  Varianta Název položky 

:^fe^^^ Ž^fe^: ť^^fei 

Množství 
Cena bez DPH 

Jednotková Celkem 

:~ . ,-ia. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

>■■  i r    . ;■ 

žlutá 
žlutá 
žlutá 
žlutá 
žlutá 
žlutá 
žlutá 
žlutá 

žlutá 
žlutá 

celkan^^fflm^^^^^^^^^^^^^^^i^^wW^i^^^^^^^ 
žákovská výškově nastavitelná lavice pro dva žáky, výška desky 5371cm 
žákovská židle výškově stavitelná, výška sedáku 3143cm 
učitelská židle 
učitelský pracovní stůl 
skříň vysoká policová nedělená 
skříň vysoká kombinovaná 
skříň vysoká kombinovaná policová a zásuvková 
skříň vysoká policová kombinovaná policová pro plastové krabičky 
barevné krabičky, výška 15cm, 4x modrá a 4x červená 
skřfň nízká na PC 
skříň nízká kombinovaná 
barevné krabičky, výška 7,5cm, 2x modrá a 2x červená 
nástěnka korková 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

15,000 
30,000 
1,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
8,000 
1,000 
1,000 
4,000 
1,000 

1 405,78 
723,00 

1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
2 944,00 
4 418,00 
2 943,00 

0,00 
2 434,00 
2 745,00 

0,00 
2 096,00 

j^^p^^9iy|%ž»|^áM|EMř^^^^^^ 

21 086,70 
21 690,00 
1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
5 888,00 
4 418,00 
2 943,00 

0,00 
2 434,00 
2 745,00 

0,00 
2 096,00 



7a Had ni &rVol.i JIII>:IIIIÍ_ _, Kónu ivJrho _88, pnspuvkuvj organizico 

_^ i Příloha k formuláři pro ocenění nabídky _kw 
h . i Nakup nábytku pro vybaveni školni budovy čp. 101 

, i ■ ■iř
1
-~ r »s * r» . . - ■ . -

i'' Třída c. 2. - červena RAL 3020 ****TOt9_ 

I 

'oř. číslo Varianta Název položky Množství Cena bez DPH 
Jednotková Celkem 

6 7 
""■'-" | S 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

červená 
červená 
červená 
červená 
červená 
červená 
červená 
červená 

červená 
červená 

žákovská výškově nastavitelná lavice pro dva žáky, výška desky 5976cm 
žákovská židle výškově stavitelná, výška sedáku 3546cm 
učitelská židle 
učitelský pracovní stůl 
skříň vysoká policová nedělená 
skříň vysoká kombinovaná 
skříň vysoká kombinovaná policová a zásuvková 
skříň vysoká policová kombinovaná policová pro plastové krabičky 
barevné krabičky, výška 15cm, 4x modrá a 4x žlutá 
skříň nízká na PC 
skříň nízká kombinovaná 
barevné krabičky, výška 7,5cm, 2x modrá a 2x žlutá 
nástěnka korková 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

15,000 
30,000 
1,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
8,000 
1,000 
1,000 
4,000 
1,000 

1 405,78 
723,00 

1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
2 944,00 
4 418,00 
2 943,00 
133,00 

2 434,00 
2 745,00 

91,00 
2 096,00 

21 086,70 
21 690,00 
1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
5 888,00 
4 418,00 
2 943,00 
1 064,00 
2 434,00 
2 745,00 
364,00 

2 096,00 



Zn klaun i škola Jilcnnicu. KormMisk^hn _88, prr>ptvk<iv.i uig.imz-cr-

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky 
" * Nákup nábytku pro vybavení školní budovy čp. 101 

l M _ _ 

fJíF 
:-> 

: * _ » ATfida"_.3. -oranžova RAL 2004 ;i/ . *&*$&- .^.^.í . % ; - ^ : J ^ 6 f t ^ 
'oř. číslo Varianta Název položky Množství 

Cena bez DPH 
Jednotková Celkem 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

oranžová 
oranžová 
oranžová 
oranžová 
oranžová 
oranžová 
oranžová 
oranžová 

oranžová 
oranžová 

žákovská výškově nastavitelná lavice pro dva žáky, výška desky 5976cm 
žákovská židle výškově stavitelná, výška sedáku 3546cm 
učitelská židle 
učitelský pracovní stůl 
skříň vysoká policová nedělená 
skříň vysoká kombinovaná 
skříň vysoká kombinovaná policová a zásuvková 
skříň vysoká policová kombinovaná policová pro plastové krabičky 
barevné krabičky, výška 15cm, 4x červené a 4x žlutá 
skříň nízká na PC 
skříň nízká kombinovaná 
barevné krabičky, výška 7,5cm, 2x červené a 2x žlutá 
nástěnka korková 

NMNMMI 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

15,000 
30,000 
1,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
8,000 
1,000 
1,000 
4,000 
1,000 

1 405,78 
723,00 

1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
2 944,00 
4 418,00 
2 943,00 
133,00 

2 434,00 
2 745,00 

91,00 
2 096,00 

21 086,70 
21 690,00 
1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
5 888,00 
4 418,00 
2 943,00 
1 064,00 
2 434,00 
2 745,00 
364,00 

2 096,00 



4 JS 

&-. iai_* 

Základní štola Jilemnice KumonMTho 268. pfispvvkovd organiZ-c-

■ ',*
Příioha k

.f°
r r

"uláři pro oceněni nabídky 
'+. - .Á - I-V/*Nakup nábytku pro vybaveni školní budovy.čp.-101 ■ 

\ -Tndac.4.-modra RAL 5012 • =■*■ *■• .*.**_. J L V I ^ . . $ .-A.-/ 
Pot. číslo Varianta Název položky 

*\. 

Množství Cena bez DPH 
Jednotková Celkem 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

modrá 
modrá 
modrá 
modrá 
modrá 
modrá 
modrá 
modrá 

modrá 
modrá 

žákovská výškově nastavitelná lavice pro dva žáky, výška desky 5976cm 
žákovská židle výškově stavitelná, výška sedáku 3546cm 
učitelská židle 
učitelský pracovní stůl 
skříň vysoká policová nedělená 
skříň vysoká kombinovaná 
skříň vysoká kombinovaná policová a zásuvková 
skříň vysoká policová kombinovaná policová pro plastové krabičky 
barevné krabičky, výška 15cm, 4x zelené a 4x žlutá 
skříň nízká na PC 
skříň nízká kombinovaná 
barevné krabičky, výška 7,5cm, 2x zelené a 2x žlutá 
nástěnka korková 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

15,000 
30,000 
1,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
8,000 
1,000 
1,000 
4,000 
1,000 

1 405,78 
723,00 

1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
2 944,00 
4 418,00 
2 943,00 
133,00 

2 434,00 
2 745,00 

91,00 
2 096,00 

21 086,70 
21 690,00 
1 152,00 
4 224,00 
3 364,80 
5 888,00 
4 418,00 
2 943,00 
1 064,00 
2 434,00 
2 745,00 
364,00 

2 096,00 



ři--'. : - "*'-

■ ■ 

příloha kformuláři pro ocenění nabídky 
v ^ ř Nákup nábytku pro vybaveni školní budovy čp. 10Í '.* '..Y.\* 

.-sborovna:-' ..Jí*-  ■ -'̂ o, / . . ..V * ťť „ \ij .. 
Poř. číslo Varianta Název položky Množství Cena bez DPH 

Jednotková Celkem 

' 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

celkem ■ " Í : . ■*— ■■* • '■ 
učitelský pracovní stůl 
skříň vysoká policová nedělená dvoudveřová 
skříň vysoká policová dělená se sklem 
skříň vysoká policová dělená půlená 
skříň nízká policová 
pracovní stůl pro PC 
pracovní stůl 
věšáková stěna 
botník 
kancelářské židle 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

■ ■ : W : 
6,000 
2,000 
2,000 
1,000 
3,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 

10,000 

 * 
s

. . . ' *  ■ 

3 297,00 
3 364,00 
4 067,00 
3 364,00 
2 311,00 
3 894,00 
1 249,00 
1 976,00 
1 729,00 
765,00 

61 439.00 " " 
19 782,00 
6 728,00 
8 134,00 
3 364,00 
6 933,00 
3 894,00 
1 249,00 
1 976,00 
1 729,00 
7 650,00 



2 

3 
o 
Q . 
- i 

_" 

N< 
a> 
77 
O < 
(fl 
^

-

N> 
O L 

CD 

4 
OV 
7T 
O 
< 
(rt 
sr 
3 
tu-

Í. OX 
O) 
0) 

CO 
— i 

J i . 
w 
o 
3 

^ 
o 

O 
O 
O 
o 

-vl 
IO 

O 
O 

J i . 
J i . 

O 
o 
o 

o 

3 
o 
o. 
~ í 
Q). 

N< 
Q> 
O 
< 
trt 
;*-

4 
OX 
;*" 
O 
< 
3 
0) 
(fl 
5f 
< 
É_ 

_" 
< o' 
CD 

CT 
3 Q . 
< 
fl) 
N< 
fl> 
*< 
_ 
77 
Q> 
O. 
fD 
Cfl 
: * ■ 

■ < 
O l 
CJ 

1 

o 
3 

^ 
o 

o 
o 
o 
o 

_k 
J i . 
o 
O l 
Ví 
00 

J i . 
o 
Ol 
^ 4 
co 
o 

CD 

"O 
0) 
(fl 
o 
< 
o 
- i 
0) 
CT 
CX 
77 
-

4 
OX 

0) 

Ol O 
3 
X 

_ 
01 
J i . 
X 
cx 
CD 

5 
CD 
3 
A)-

* 
O 

00 

o 
o 
o 

CJ 
CJ 
o 
o 

_ k 

o 
O) 
J i . 
o 
o 

00 

3 
o 
CL 
— l 

fl)-

(fl 77 
—w 

3 
N' 
O-
■o 
o 
o' 
o 
< 
0) 

■ _ 

CD* 
N 
CL 

"O 
- i 
O 
CT 
0) 
- i 

< 
=3 
CD-

77 
fl) 
CT 
7T 
*< 

* 
O 

O 
O 
o 

—X 

_l 
J i -
CO 

O 
O 

_». 
^ J 
J i . 
CD 
O 
O 

- N I 

3 
o D. 
—i 

fl)-

0) 
77 
- w 

5 
3 
N 
77 
fl). 
n 
o 
a 
o 
< 
o 
CD 

< 
3* 3 
(_ 

7? 
O 

IO 

o 
o 
o 

— 1 . 

Ji-
CD 
O 
O 
O 

ro 
CD 
00 
O 
O 
O 

O) 

3 
o 
o. 
- 1 
A)-

o> ; * ■ 

- u 
3 " 
3 
N 
77 
Oh 

XJ 
O 
o' 
O 
< 0). 

^ 
o 

N> 
O 
O 
O 

IO 
J i . 
OJ 
J i . 
O 
O 

J i . 
00 
O) 
00 
O 
O 

O l 

3 
o 
Q . 
- i 
EU-

<fl 77 
n i 
3 ! 
3 
N 
77 
OJ-

77 
O 
3 
CT 3 " 
O 

_ 
3 

^ 
CX 

0 
0 
0 

ro 
0 
^ 1 
0 
0 
0 

10 
O) 
^ 1 
0 
0 
0 

J i . 

3 
0 
O . 
- i 
OJ-

(fl 77 
—v 
3 Í 

4 
0) 
0 
7T 
fl). 
77 
O 

3 cr 
3 ' 
0 

_ 
3 

^ 
CX 

O 
O 
O 

ro 
CD 
J i . 
J i . 
0 
0 

ro 
CD 
j i . 
j i . 
0 
0 

CJ 

3 
0 
o. 
- i 
0). 

(fl 
^

-
-1( 
3< 

5 
(fl 
O 
77 
Q> 
CT 
g_ 
a 
0 
< 
A)-
3 
CD 
O . 
(XX 
CD 
3 
fl). 
Q . 

< O 
C 
O. 
< 
CD 

O 
< 
fl). 

7; 
O 

O 
O 
O 

CJ 
co 
2 
0 
0 

CJ 
CJ 
O) 
J i . 
0 
0 

ro 

3 
0 
0 . 
- 1 

o). 

0) 
3 
O 
CD 
0). 
- v 
77 
O 
N ' 
oj 
CD 

7\ 
Cx 

O 
O 
O 

O) 
CJl 
0 
0 

O) 
O l 
0 
0 

3 
0 
Q . 
- 1 

fl). 

C 
O 

f 
01 

< ■ 

"O 
- 1 0) 
0 
0 
< 
3 
—-
(fl 

* 
O 

O 
O 
O 

O l 
ro 
0 0 
ro 
0 
0 

01 
ro 
00 
ro 
0 
0 

I 
1 
i 
-_f~ 
8̂» J'. 
_5 
> 
% 
tf 
(tt 

™ f 

-■ J 

■ " 

-

4 

; 
» ■■' 

- í -

* f 

"-' 
L 

J I 

.( 
*? 
* 

^ 
- Ji 

*: 
■3 

"si. 

- i 

A 

* 
' * ■ , 

př i 

/_' 

1 *> í- v-

o
, T f 

■<D< ' 

__ fl> 

2. TJ fl) 

« - ■ _ § 

5 o 
> o x 
cn -■ O 

'. o 3 . , < "» 
1 1 ** 3 "" o* ŠÍ 

--ŠS 

■iw.- -:" 



-

N< 
C 
Q). 

N< 
fl). 
O 
< 
(fl 
A). 
N< 
CL 
(D 

OX 
O 
< 
CD" 
(fl 
5T 

cB" 
3 
0> 

4 
OX 
^-0) 
01 
CD 
CL 
fl). 

CJ 
— * ■ 

Ji . 
CJ 
o 
3 

7s 
cx 

ÍO 
o 
o 
o 
o 

ro 
CJ 

o o 

£ 
JÍ -
O) 
o 
o 
o 

o 

N< 

_ 
fl). 

N ' 
fl). 
O 
< 
O) 
; * ■ 

A). 

4 
OX 
:*-
o 
< 
CIX 
3 
0) 
0) 

sr 
< 
3 

5T 
< 
o' 
CD 
■o 
3 
o. 
< 
fl) 
flx 

;< 

OX 
^-
fl) 
Q . 
CD 
(fl 
77 
'<. 
cn 
CJ 
i 

o 
3 

^ 
cx 

o 
o 
o 
o 

Ji . 
o 
Ol 
~-J 
00 

£ 
o 
cn 

00 
o 

CD 

CT 
fl) 
(fl 
o 

3 
CT 
o" 
;*-
;< 

OX 
:*-
0) 

Ol 
o 
_3 
Ji. 
X 
3 
o CL 
3-

fl) 
Ji. 
X 
N 
CD 
CD 
3 
fl). 

* 
CX 

00 
o 
o 
o 

CJ 
CJ 

o o 

o 
O) 
J i 
o 
o 

00 

N< 
c 
01-

(fl 7T 
Z!' 

3 
N 
77 
tu-
T3 
O 
o' 
O 
< Q)> 
0> 
CT 

CD 
N 
Q. 

■ o 

3 
CT 
fl) 
3 
CD 
< 
3 
CD-

0) 
CT 
CX 
^

-

*< 

*, 
CX 

O 
o 
o 

_>. 
^J 
J * 
co 
o 
o 

-*J 
Ji. 
CD 
O 
O 

^ 1 

N< 
C 

& 

(/> 
:*-- v 
3< 
3 
N 
; * ■ 

T3 
O 
o 
O 
< 
O 

CD 

< 
3 
fl). 

* 
CX 

ro 
o 
o 
o 

Ji-

co 
o 
o 
o 

ro 
co 
co 
o 
o 
o 

O) 

N< 
c 
óT 

(fl 77 
—v. 
3< 
3 
N 
77 
0). 
"O 
O 
o' 
O 
< 0), 

* 
CX 

ro 
o 
o 
o 

ro 
j i -

co 
Ji. 
o 
o 

Ji-

00 
co 
00 
o 
o 

Ol 

N< 
c 
of 

(fl 77 
2 * 

3 
N 
; r 
_« 
O 
3 
CT 3 ' 
O 
< 
fl) 
3 
fl)-

^ 
O 

O 
O 
O 

ro 
O) 
- j 
0 
0 
0 

ro 
O) 
^4 
0 
0 
0 

■t» 

N< 
C 

5". 

(fl 77 

3 ! 

3 
0) 0 
: * ■ 

3 
CT 3 ' 
O 
< 
_ 
3 
EU-

^ 
O 

O 
O 
O 

ro 
CD 

É 
0 
0 

ro 
CD 
j v 
j i . 
0 
0 

CJ 

N< 
c 
ÁT 

(fl 77 
- « 
3 ' 
< 
•< 
0) 
0 
;*-
0)-

CT 
O 
O ' 
O 
< 
Q). 
3 
CD 
CL 
CD* 
CD 
3 
CU-

^ 
CX 

0 
0 
0 

CJ 
CJ 
CT) 
Ji . 
O 
O 

CO 
CJ 
O) 
Ji. 
O 
O 

ro 

N< 
c 
ES 

77 
0) 
3 
O 
CD 
OJ-
—v 
0) 
CD-

N< 
£ _ 
CD 

* 
cx 

O 
O 
O 

-^1 
O) 
Ol 
0 
0 

- g 
O 
Cji 
O 
O 

_ L 

N ' 
C 
r * 
fl)-

c 
cx 
ff' 
O) 

5: 
T3 
2 
O 
0 
< 
3 
—, 0) 

?; 
O 

O 
O 
O 

Ol 
ro 
00 
ro 
0 
0 

Ol 

ro 
00 
ro 
0 
0 

S 

B 
a 
ÉK 

-V3 . 9 , \ 

lo"**r- ■" 
I Q . . .■-.-.-
IQ. , " . 
■ _ » < ■ ■ ■ > w 2: ,-„ u 

!_!_£__'*-

I ■. JÍ.TJ CU 

r 1 , . J i 

I ■ HL J ■*■ J * ' 

řW. . . -

.- r - r 

,- ': / 
1 . * ■ " -

fiaf -

■-v< s- l T Ť . 

í-í Mé.*-: i 
|'i»ipfc'-£ifcvit-

p ■ 

I.C^*:
s
. -í -

1 * • ' * * _ i - * ■ ■■ 



-* 

cx 
CD 
2 
CD 
3 
OJ

ÍM' 
OX 
O 
< 
0) 
^-
fl). 
CL 
CD 

4 
OX 
77 
O 
< 
ax 
(A 

< 

3 
_AX 

4
OX 
7T 
0) 
0) 
CD 
Q . 
QX 

c 
CJ 

J i . 
OJ 
o 
3 

^ 
o 

ro 
o 
o 
o 
o 

^ i 
ro 
OJ 

o o 

£ 
J i 
O) 
o 
o 
o 

o 

o 
CD 
3 
CD 
3 
OJ

ÍM
Q). 
;*
o 
< 
(fl 
0)

4 
OX 

CD< 
3 
fl) 
(fl 
sr 
CD" 
3 
cu
flT 
< 
o ' 
CD 
■o 

3 
o. 
< 
fl) 
fl). 
7T 
< 

0X 
* ■ 

0) 
CL 
CD 
(fl 
77 
*< 
Ol 
OJ 

^ 1 

o 
3 

* 
cx 

o 
o 
o 
o 

Ji

o 
Ol 
■4 
00 

O 
O l 
si 
00 
o 

CD 

CT 0) 
3 
< 
3 
CD

77 
3 
CT 
ČX 

< 
OX 
77 
0) 

Ol 
o 
3 
J i . 
X 

QX 
0) 
J i . 
X 

3 
o 
o. 
3-

* 
o 

00 

o 
o 
o 

CJ 
CJ 

o o 

o 
2 
o 
o 

00 

cx 
CD 
2 
CD 
3 
QX 

(fl 7T 

3 
N 
7T 
fl)-
CT 
O 

o' 
O 
< fl). 
(fl 
CT 
_?. 
CD' 
N 
CL 

"O 
3 
CT 
0) 
3 
< 
3 
CD

77 
3 
cr 
cx 
5" 

^ 
o 

o 
o 
o 

^ J 
J i . 
C D 

O 
O 

^ J 
Ji
CO 
O 
o 

 * s | 

cx 
CD 
2 
CD 
D 
o> 

0) 
* ■ 

3 l 
3 
N 

QX 

T 3 
O 
O ' 
O 

< flX 

O 

< 
S

1 
3 
ox 

^ 
0 

ro 
0 
0 
0 

j i . 
CD 
0 
0 
0 

ro 
CO 
00 
0 
0 
0 

o> 

0 
CD 
2 
CD 
3 
QX 

(fl 77 

3 l 
3 
N 
: * ■ 

fl). 
TJ O 
Č)' 
O 

< QX 

^ 
CX 

ro 
0 
0 
0 

ro 
j i 
CJ 
Ja. 
0 
0 

J i . 
00 
O) 
00 
0 
0 

O l 

cx 
CD 
2 
CD 
3 
QX 

(fl 77 
^< 
3l 
3 
N 
77 
fl). 
O 
3 
CT 3



O 
< 
fl) 
3 
QX 

^ 
O 

O 
O 
O 

ro 
O) 

0 
0 
0 

ro 
0 
^ 1 
0 
0 
0 

JV 

0 
CD 
2 
CD 
3 
fl). 

0) 
*-
3^ 

0 i 
O 
:*" 
QX 
77 
O 

3 
CT 3 * 
O 
< 
0) 
3 
QX 

^ 
o« 

O 
O 
O 

ro 
CO 

ř 
0 
0 

ro 
CD 

£ 
0 
0 

OJ 

o< 
CD 
2 
CD 
3 
QX 

(fl 77 

ď< 
4 
<n 
O 
77 
QX 
CT 
O 

8' 
< 
QX 
3 
CD 
Q . 
CD< 
CD 
3 
QX 

7Z 
cx 

0 
0 
0 

OJ 
co 
£ 
0 
0 

CJ 
OJ 
O) 

0 
0 

ro 

cx 
CD 
2 
CD 
3 
QX 

:*-
_ 3 
0 
CD 
fl)-

sr 
:*-
CD
N< 

CD 

7\ 
cx 

0 
0 
0 

^ J 
CT) 
0 1 
0 
0 

 v j 
0 
O l 
0 
0 

 A 

CX 
CD 
2 
CD 
3 
Q). 

c 
rx 
CD 
0) 

"O 

3 
0 
< 
3 
—-01 

Ě 

* 
CX 

0 
0 
0 

Ol 
ro 
00 
ro 
0 
0 

0 1 

ro 
00 
ro 
0 
0 

i 

i ? 

^ 
i k 

. 
i 

O 
O 
3T 
CD 

3 

' 
, 

, 
t 

-» 

_"' 

* 

-

^ 

" 
JL 

w" 

__ 

OJ t J 

,*S6ff"í ' 
**■  * ■ ■ .  t. 

fifr .**"- .'., 
|jf». "^£'r „í**/* » 

■ 1■_*!■ •. 

lO :■ f "
l '" 

Q . ' ' i " 

* - - -

 í ■■ ■ '7. 
|
Wt

- - Z =2 

£ T Sř o 

IHí^lr -^ - 4 , 

i^iSP o 

|n<
 n

 4 0>̂  

R''' S Z' 5 "A" w-

g.-'-a CD 
řO 

o 
_ ■

 3 

o 3 
; < — * 

ují ̂  >-,-):, 4l 

:*W.? v*-

JM
,
»_.v/ *■ " 

"r~ t. 1 

,  ■ : ; ' ■ ■  . , ■ . 

l» *. ■-■- - . ,. 



_r:t 

Poř7 čislo Varianta Název položky Množství Cena bez DPH 
Jednotková Celkem 

* ■ 

1 
2 

i .  , celkem ■■  * 
jednostranná věšáková stěna pro 12 věšáků 
oboustranná věšáková stěna pro 24 věšáků 

Kč 
Kč 

* j . í * t T. ■ ■* " \ 

6,000 
1,000 

4 600,00 
6 939,00 

-  « 34 539.00 ■ 
27 600,00 
6 939,00 



f 

-. f-
■ \ - . 

." ** ' 
■ 

** ■ _ ■ 

■»■..-. TJ 
. . . ^ 

: :■ IS-

v & *■ 

OL O C 
° . £ 
co < " f 

Sr O" -v 
&. m 
TA Z ° 

1
 =a 8 

s ■ - g- 3 
- i

1 o 3 
< — ■ 

i-i 
-■■ - L CT 
■ '2S 

i * 

v ? * ; i . -. -

- v n i ř , " 1-J^'SI 



Příloha k formuláři pro oceněni nabídky 
■' Nakup nábytku pro vybaveni školní budovy čp. 101 

Poř. čislo Varianta 

Doprava 

Název položky Množství 

V * ■ v. 

* - ■ /.*-*.<.■--■_.- Í J - ■ ■ » 
Cena bez DPH 

Jednotková Celkem 

i...e. -ti v UJ  :  T * celkem'
1 f r > , , ř

'" '; Mt-- K, . , , * .  < ■ " ■■v--^ftořflpir
i
qrť*ÍJ-*V*"f6000,00 ■ !*■ 

1 |doprava | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 00000 



•' I 

Poř. číslo Varianta 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Nakup nábytku pro vybaveni školní budovy cp. 101 

■ * f •'?- x ■ "*-■■,. -

• ,* _* f* =■ :í  ■ ; . "V ' ■ '* ■ •='+ * 
. . * y , . Montaz v  *■ * . 

Název položky Množství 

t :
, ,

/ řJfc\W'
,
Jí^ř f '  f *■ ■ 

Cena bez DPH 
Jednotková Celkem 

S--F' V. ,v» 

1 
!*-'*S*V ■<". • 

I 
" celkem 

Imontáž 
- . ; ■ > - ' ■ ■ ■ . . - ■ i ■ : - rt o* 

1 Kč 

■ 

1 
i 

1,000 
J 

I 
■ * . . " :  ■ » ' * : 

15 000,00 

■ 

I 
15 000.00 
15 000,00 | 

MAKRA 
288 02 
IČ: 279 

WAKTA 
162/47 

531884 
758 © 


